SUMINISTRO DE REPUESTOS NUEVOS Y GENUINOS Y MANO DE 
OBRA PARA LOS VEHÍCULOS DE TENENCIA Y USO DE LA EMPRESA 
PIEDECUESTANA DE SERVICIOS PÚBLICOS Y PARA MAQUINARIA 
DE EQUIPOS UTILIZADOS EN LOS DIFERENTES FRENTES DE 
TRABAJO QUE DESARROLLA LA EMPRESA" 

VALOR: SETECIENTOS TREINTA Y CUATRO MILLONES QUINIENTOS 
CUARENTA MIL NOVECIENTOS OCHENTA PESOS M/CTE 
($734.540.980,00) (Incluido tributos, contribuciones, tasas, impuestos, 
y en general todos los gravámenes a que haya lugar, de acuerdo a la 
clase de contrato). 

PLAZO: SEIS (06) MESES Y/O HASTA AGOTAR MONTO PRESUPUESTAL 
CONTADOS A PARTIR DE LA SUSCRiPCIÓN DEL ACTA DE INICIO

[...]

FECHA APROBÓ FECHA 

Gestión 14/02/2020 Oficina Asesora Juridica y 
de Contratación 14/02/2020 Gerente 24/02/2020 

CLAUSULA CUARTA. VALOR DEL CONTRATO. Para todos los efectos legales y fiscales, el 
valor del presente contrato se fija en la suma de SETECIENTOS TREINTA Y CUATRO MILLONES 
QUINIENTOS CUARENTA MIL NOVECIENTOS OCHENTA PESOS M/CTE ($734.540.980,00) 
(Incluido tributos, contribuciones, tasas, impuestos, y en general todos los gravámenes a 
que haya lugar, de acuerdo a la clase de contrato) conforme a lo siauiente: 

9 VEHICULOS PTAR: TRACTOR, MINI CARGADOR, COMPOSTADORA 

9.1 Mantenimiento 300 horas: